
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2007

5. volební období

87

USNESENÍ
organizačního výboru

ze 17. schůze 1. března 2007

k návrhu pro předsedu Poslanecké sněmovny stanovit termín a návrh pořadu 13. schůze Poslanecké
sněmovny

Organizační výbor Poslanecké sněmovny

navrhuje předsedovi Poslanecké sněmovny

I. svolat 13. schůzi Poslanecké sněmovny na úterý 13. března 2007 ve 14.00 hodin;

II. následující pořad 13. schůze:

/Návrhy týkající se členství ČR v EU – body 1,  2,  10  –  13/

 Zákony - druhé čtení 

1. Vládní  návrh  zákona o integrovaném  registru  znečišťování  životního  prostředí
a integrovaném  systému  plnění  ohlašovacích  povinností  v oblasti  životního  prostředí
a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 119/ - druhé čtení 

2. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  některé  zákony  v souvislosti  s nařízením
Evropského  parlamentu  a Rady  2006/2004  o spolupráci  v oblasti  ochrany  spotřebitele
a zákon o obecné bezpečnosti výrobků /sněmovní tisk 120/ - druhé čtení 



3. Návrh poslance  Martina Římana na vydání  zákona,  kterým se mění  zákon č. 311/2006
Sb., o pohonných hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pohonných hmotách) /sněmovní tisk 111/ - druhé čtení 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 83/ - druhé čtení 

5. Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 62/ - druhé čtení 

 Zákony - prvé čtení 

6. Vládní  návrh  zákona o státním  dluhopisovém  programu  na úhradu  jistin  státních
dluhopisů odkupovaných z trhu v roce 2007 /sněmovní tisk 144/ - prvé čtení  podle § 90
odst. 2 

7. Vládní návrh zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části rozpočtovaného
schodku státního rozpočtu České republiky na rok 2007 /sněmovní tisk 148/ - prvé čtení
podle § 90 odst. 2 

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení  (insolvenční  zákon),  ve znění  zákona č. 312/2006 Sb.,  a zákon č. 312/2006  Sb.,
o insolvenčních správcích /sněmovní tisk 151/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

9. Vládní  návrh  zákona,  kterým se  mění  zákon č. 329/1999 Sb.,  o cestovních  dokladech
a o změně  zákona č. 283/1991  Sb.,  o Policii  České  republiky,  ve znění  pozdějších
předpisů,  (zákon  o cestovních  dokladech),  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákon
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 157/
- prvé čtení podle § 90 odst. 2 

10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně
a doplnění  zákona č. 468/1991  Sb.,  o provozování  rozhlasového  a televizního  vysílání,
ve znění  pozdějších  předpisů,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákon  č. 25/2006  Sb.,
kterým  se  mění  zákon  č. 40/1995  Sb.,  o regulaci  reklamy  a o  změně  a doplnění
zákona č. 468/1991  Sb.,  o provozování  rozhlasového  a televizního  vysílání,  ve znění
pozdějších předpisů,  ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 132/2003 Sb., kterým se
mění zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991
Sb.,  o provozování  rozhlasového  a televizního  vysílání,  ve znění  pozdějších  předpisů
/sněmovní tisk 159/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

11. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č. 91/1996  Sb.,  o krmivech,  ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 149/ - prvé čtení 

12. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 219/1995 Sb., devizový zákon, ve znění
pozdějších  předpisů,  a zákon  č. 95/1999  Sb.,  o podmínkách  převodu  zemědělských
a lesních  pozemků z vlastnictví  státu na jiné osoby a o změně zákona č. 569/1991 Sb.,
o Pozemkovém  fondu  České  republiky,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona
č. 357/1992 Sb.,  o dani  dědické,  dani  darovací  a dani  z převodu nemovitostí,  ve znění
pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 156/ - prvé čtení 

2



13. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně
některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 337/1992  Sb.,  o správě  daní  a poplatků,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákon
č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 161/ -
prvé čtení 

14. Návrh  poslanců  Václava  Votavy,  Václava  Šlajse,  Ivany  Levé,  Vlastimila  Aubrechta
a Milana Bičíka  na vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č. 128/2000  Sb.,  o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 115/ - prvé čtení 

15. Návrh  poslanců  Karla  Šplíchala,  Pavla  Ploce  a Petra  Bratského  na vydání  zákona
o zvláštním  příspěvku  zasloužilým  reprezentantům,  kteří  získali  medailové  ocenění
na olympijských hrách /sněmovní tisk 126/ - prvé čtení 

16. Návrh  poslanců  Anny  Čurdové  a dalších  na vydání  zákona o náhradním  výživném
a o změně  některých  souvisejících  zákonů  (zákon  o náhradním  výživném)  /sněmovní
tisk 132/ - prvé čtení 

17. Návrh poslanců Zuzky Bebarové-Rujbrové, Vojtěcha Filipa, Stanislava Grospiče, Pavla
Kováčika  a dalších  na vydání  ústavního  zákona o celostátním  referendu  a o  změně
ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních
zákonů /sněmovní tisk 134/ - prvé čtení 

18. Návrh  poslanců  Ladislavy  Zelenkové,  Vlasty  Bohdalové,  Marcely  Mertinové,
Milana Bičíka,  Soni  Markové  a Ivany  Levé  na vydání  zákona,  kterým se  mění  zákon
č. 561/2004  Sb.,  o předškolním,  základním,  středním,  vyšším  odborném  a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 136/ - prvé čtení

19. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění,
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního
zabezpečení,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákon  č. 189/2006  Sb.,  kterým  se  mění
některé  zákony  v souvislosti  s přijetím  zákona o nemocenském  pojištění  /sněmovní
tisk 153/ - prvé čtení 

20. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech
veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další
související zákony /sněmovní tisk 158/ - prvé čtení 

21. Návrh  zastupitelstva  Zlínského  kraje  na vydání  zákona o neziskových  organizacích
a o změně a doplnění některých zákonů /sněmovní tisk 64/ - prvé čtení 

3



 Smlouva - druhé čtení 

22. Vládní návrh,  kterým se předkládá  Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky
k vyslovení  souhlasu  s ratifikací  Smlouva  mezi  vládou  České  republiky  a Organizací
spojených národů o zapůjčení vězeňského personálu Mezinárodnímu trestnímu tribunálu
pro bývalou Jugoslávii,  podepsaná  v Haagu dne  23.  března 2006 /sněmovní  tisk 79/  -
druhé čtení 

 Smlouvy - prvé čtení 

23. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Smlouva  mezi  Českou  republikou  a Tádžickou  republikou  o zamezení
dvojímu zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku, která byla podepsána v Dušanbe dne
7. listopadu 2006 /sněmovní tisk 135/ - prvé čtení 

24. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Dohoda  mezi  vládou  České  republiky  a Evropskou  organizací  pro
astronomický  výzkum  na jižní  polokouli  o přístupu  k Úmluvě  o založení  Evropské
organizace  pro  astronomický  výzkum  na jižní  polokouli  a souvisejících  podmínkách
a návrh na vyslovení souhlasu s přístupem k této Úmluvě /sněmovní tisk 137/ - prvé čtení 

25. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Dohoda  mezi  Českou  republikou  a Kanadou  o usnadňování  dočasných
pracovních  pobytů  mládeže,  podepsaná  dne  23.  listopadu  2006  v Ottawě  /sněmovní
tisk 138/ - prvé čtení 

26. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací Dohoda mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně jedné
a Marockým královstvím na straně druhé o spolupráci na civilním globálním družicovém
navigačním systému (GNSS) /sněmovní tisk 150/ - prvé čtení 

 Zákony - třetí čtení 

27. Vládní návrh zákona o některých opatřeních v soustavě ústředních orgánů státní správy,
souvisejících  se  zrušením  Ministerstva  informatiky  a o  změně  některých  zákonů
/sněmovní tisk 92/ - třetí čtení 

28. Vládní  návrh  zákona o integrovaném  registru  znečišťování  životního  prostředí
a integrovaném  systému  plnění  ohlašovacích  povinností  v oblasti  životního  prostředí
a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 119/ - třetí čtení 

29. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  některé  zákony  v souvislosti  s nařízením
Evropského  parlamentu  a Rady  2006/2004  o spolupráci  v oblasti  ochrany  spotřebitele
a zákon o obecné bezpečnosti výrobků /sněmovní tisk 120/ - třetí čtení 

30. Návrh poslance  Martina Římana na vydání  zákona,  kterým se mění  zákon č. 311/2006
Sb., o pohonných hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pohonných hmotách) /sněmovní tisk 111/ - třetí čtení 

4



31. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 83/ - třetí čtení 

32. Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 62/ - třetí čtení 

 Zprávy, návrhy a další body 

33. Návrh na volbu předsedy dozorčí rady Státního zemědělského intervenčního fondu 

34. Návrh na volbu členů dozorčí rady České konsolidační agentury 

35. Návrh na volbu členů dozorčí rady Státního fondu dopravní infrastruktury 

36. Návrh na volbu člena Rady Českého rozhlasu 

37. Návrh  na volbu  členů  vyšetřovací  komise  Poslanecké  sněmovny  k vyšetření  okolností
výběrového řízení a uzavření smlouvy na dodávku výkonového mýta pro nákladní vozidla
nad 12 tun mezi Českou republikou a firmou Kapsch 

38. Návrh na volbu předsedy vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny k vyšetření okolností
výběrového řízení a uzavření smlouvy na dodávku výkonového mýta pro nákladní vozidla
nad 12 tun mezi Českou republikou a firmou Kapsch 

39. Analýza předpokládaných dopadů nového zákoníku práce a vybrané problémy /sněmovní
tisk 105/ 

40. Národní  programy  podpory  malého  a středního  podnikání  na rok  2007  /sněmovní
tisk 121/ 

41. Zpráva  České  národní  banky  o inflaci  -  leden  2007  (Zpráva  o měnovém  vývoji
za 2. pololetí 2006) /sněmovní tisk 140/ 

42. Zpráva  o peticích  přijatých Poslaneckou  sněmovnou,  jejich  obsahu a způsobu vyřízení
za období od 1. 7. 2006 do 31. 12. 2006 /sněmovní tisk 152/ 

43. Odpovědi členů vlády na písemné interpelace Čt 9.00 - 11.00h 

44. Ústní interpelace Čt 14.30 - 18.00h 

v z. Miroslava Němcová v.r. 
předseda Poslanecké sněmovny

Pavel Kováčik v.r. 
ověřovatel organizačního výboru

5


